
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4432/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021
a las 08:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de cerraduras electrónicas para dependencias
municipales

Valor estimado del contrato 22.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.225 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.500 EUR.

Clasificación CPV
44520000 - Cerraduras, llaves y bisagras.
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
44500000 - Herramientas, cerraduras, llaves, bisagras, elementos de sujeción, cadenas y muelles.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Pza. Constitución 1
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

LERCO EUROPA, SL
NIF B87079604
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.303,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.777,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4432/2021
Fecha de Formalización 27/10/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/10/2021

Motivación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación 26/10/21
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/10/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2021 a las 23:59
Observaciones: Presentación ofertas mediante el enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=DA6359EAF70A4B46

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vrR2rqMA%2FpIuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007552230 |  2021-393639 | jue, 28 oct 2021 08:37:18:215 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2037087514369101196495315167815267449 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vrR2rqMA%2FpIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

